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03-Direccién de Programas Especiales

SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

L
SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de octubre de 2018

09-SECRETARIA DE SALUD 19/10/2018
AUBE AL ER AR AR
Trimestral R0904_0027

Cuarto Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

FOLIO  S0903-0004

21111090323217A084000E070011403280L115A2111

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0627

0724

0736

0827

0874

0923

0924

1117

BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM
RESISTENTE A LA CORROSION, C/50
PIEZAS.

GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON
DOSIFICADOR, PARA GRAFITO,
TRASLUCIDO.

LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO
TOXICO, SECADO RAPIDO.

PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO
BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO
RAPIDO, PRESENTACION DE 8ML.

TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE
ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE
PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR
COMODIDAD, DE 7".

LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO
GRANDE, CON DOBLE ESPIRAL
METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE
CARTON GRUESO SEMIRIGIDO.

LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS,
CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100
HOJAS, CUBIERTA DE CARTON GRUESO
SEMIRIGIDO.

BOLIGRAFO ATOMICO COLOR NEGRO
BIC DIAMANTE, DE CUERPO
TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO,
PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA
SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA,
c/12 PzZAS,

CAJA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

BIDON

PAQUETE

3

10

10

$29.21

$16.88

$11.69

$25.30

$26.00

$24.00

$87.63

$55.00

$84.40

$58.45

$75.90

$260.00

$260.00

$48.00

16

16

16

16

16

16

16

16

$67

588

S101.

$97.

$301.

$301.

$55.

65

.80

90

.80

.04

60

60

68
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de octubre de 2018

09-SECRETARIA DE SALUD

SAIG.SC-003

CRECER & GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

N

19/10/2018

04-Coordinacidén Administrativa

Trimestral

R0904-0027

Cuarto Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE
D e

03-Direccién de Programas Especiales FOLIO  S0903-0004
21111090323217A084000E070011403280L115A2111
CLAVE DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL
1118 BOLIGRAFO ATOMICO COLOR AZUL BIC PAQUETE 1 $24.00 $24.00 16 $27.84
DIAMANTE, DE CUERPO
TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO,
PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA
SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA,
C/12 PZAS,
1129 ORGANIZADOR DE ESCRITORIO PIEZA 1 $288.00 $288.00 16 $334.08
GIRATORIO CON 6 COMPARTIMIENTOS
HORIZONTALES Y 3 VERTICALES,
CONTIENE: GRAPAS, UN TIJERA CON
MANGO DE PLASTICO, CLIPS,
CUTTER, REGLA DE 15 CMS Y UNA
ENGRAPADORA NEGRA
1141 PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X PAQUETE 5 $59.50 $297.50 16 $345.10
27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%,
GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD
CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008,
RESMA DE 500 PZAS.
SUBTOTAL: $1,538.88
I.V.A: $246.22
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $1,785.10
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